
Faktf ra

Dodevatel':

ARS NOVA spol. s
Brigidnick6 27
8411'0 Bratislava

Tel :  02-60300200

Fax: 02-60300212

Mobi l :  0911-672945

E-mail info@arsnova,sk

lio: 3sg27s2i

te DPH: sr<zozozzo+gs
DfC: 2020225493

Udet

41 1 055

0308
411055

35559420
sK2021793048
2021793048

vuBA | 2025539255 0200

Sp6sob dopravy:

Konedny prijemca: Matersk6 Skola

Budapestianska 1
04013 Kosice

Spdsob platby:

Datum vystavenia:

D6tum splatnosti:

prevodom

0210312011

16t03t2011
D6tum vzniku danovei oovinnosti; O2lO3l2O11

Ziklad Vf5ka DPH Vr5tane DPHZl'ava:

Zl'ava s DPH:

Zaokr[hlenie s DPH:

0,00 %
0,00 €
0,00 €

0,00
0,00

80,00

0,00
0,00

16,00

0 o/o.

ZniZend sadzba 10 o/o:

Zdkladnd sadzbi 20 o/o:

Celkom: s0,00

Gelkom k 0hrade

Uhraden6 z6lohou:

Uhradit ':

Registracia
OR OS Bratislava I, odd. Sro, vl. d. 25658/8

11.

symoor:
symDor:
symbol

odberatel'a
IeDPH odberatel'a:
DIC odberatel'a:

16,00

96,00 €

0,00 €

96,00 €

Odberatel':

Matersk6 Skola

Budape5tianska 1
04013 Ko5ice

Fakt0rujeme Vam za poskytovanie sluiby ecov-Zmluvy za obdobie rok 201 1:
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